
 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Лукашевская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                          п. Лукаши                                                             № 73 

 

Об создании общественной комиссии по контролю организации и качества питания 

в 2023-2024 учебном году 

 

                В целях обеспечения планового и качественного питания в школе в 2023-2024 учебном 

году, руководствуясь ст.37 Федерального закона «Об образовании в Российской федерации» от 

29.12.2012 года № 273-ФЗ, методическими рекомендациями Федеральной службы по надзору и 

контролю в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 18.05.2020 № МР 2.4.0180-

20 «2.4 Гигиена детей и подростков. Родительский контроль за организацией питания детей в 

общеобразовательных учреждениях», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать общественную комиссию по контролю организации и качества питания в МБОУ 

«Лукашевская СОШ» в 2023-2024 учебном году (далее – комиссия), в составе: 

• Кашпирова О.С. – председатель комиссии 

              Члены комиссии: 

• Головийчук С.В. – социальный педагог 

• Петрова Ж.Н. – зам.директора по АХЧ 

• Скрипчук Н.В. – зам.директора по ВР 

• Захарова О.В. – медицинская сестра амбулатории п. Пудомяги 

• Гусева М.Г. – председатель родительского комитета школы 

 

2. Комиссия создана на 2023-2024 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Лукашевская СОШ»                                                           Т.П. Баландина 

 

 


		2023-08-30T17:34:17+0300
	LukSchool
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛУКАШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ




